PAGE
2

[image: image1.png]

 Нижнетанайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИе

с. Нижний-Танай

15.12. 2020 г.                                                                                        № 3-17Р

О внесении изменений в Решение
 «О   бюджете Нижнетанайского

сельсовета на 2020 год
и плановый период 2021-2022 годов»

          На основании Бюджетного Кодекса РФ, статьи 20 Устава сельсовета, Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          Внести в Решение «О бюджете Нижнетанайского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» от 24.12.2019  № 27-107р следующие изменения:

1. Подпункт 1 Пункта 1 «Основные характеристики бюджета Нижнетанайского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов» заменить следующей редакцией:
1.1 Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2020год:

1) общий объем доходов бюджета Нижнетанайского сельсовета в сумме 6 546 049,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме  6 557 065,60  рублей;

3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 11 016,60 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 11016,60  рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период на 2021- 2022 год:

2.1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 4 944 948,00 рублей и на 2021 год и в сумме 4 957 079,00  рублей на 2022 год
2.2) общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме 4 944 948,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы 125 251,00  рублей,  на 2022 год в сумме 4 957 079,00  рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 251 178,00 рублей;

2.3) дефицит  местного бюджета на 2021 год в сумме 0 рублей и на 2022 год в сумме 0 рублей;

2.4) источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год в сумме 0 рублей и на 2022 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Пункт 3 «Доходы бюджета Нижнетанайского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», приложению 4 изложить в новой редакции согласно  приложению 2 к настоящему Решению.
4. В пункт 4 «Распределение на 2020 год и плановый период 2021—2022 годов расходов бюджета Нижнетанайского сельсовета по бюджетной классификации Российской Федерации» внести следующие изменения:

- приложения 5,6,7 изложить в новой редакции согласно приложениям 3, 4, 5 соответственно,  к настоящему Решению
5. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте Нижнетанайского сельсовета.

6. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования.
	Глава сельсовета                                                        К.Ю.Хромов

_1238390178.bin